
Eerste wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 2026 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

gezien het voorstel van het college d.d. 4 november 2025 (4488) 

  

b e s l u i t: 

  
a. De eerste wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 2026 per 1 januari 2026 

vast te stellen conform de was-wordt lijst. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 9 december 2025. 

de griffier, 

R.G.R. Jeene 

de voorzitter, 

M.W. Vroom 

Nr. 550923 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 550923 19 december 2025 1 



Bijlage    
Behorende bij het raadsbesluit (4488) tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 

gemeente Leidschendam-Voorburg 

  

Artikel 17 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Wordt Was   

De hoogte van het pgb voor infor- 

mele hulp voor individuele bege- 

De hoogte van het pgb voor infor- 

mele hulp voor individuele bege- 

Artikel 17, lid 4 

leiding en huishoudelijke onder- leiding en huishoudelijke onder- 

steuning is gelijk aan minimaal steuning is bij het bestaan van 

een dienstbetrekking gelijk aan het minimumloon. Indien de 
de hoogste periodiek voor de budgethouder werkgeverslasten 
benodigde hulp in de desbetref- moet afdragen, wordt het budget 
fende CAO, vermeerderd met de met de noodzakelijke lasten ver- 

hoogd. vakantiebijslag en tegenwaarde 

van de verlofuren. 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 550923 19 december 2025 2 


